

Wykaz chodników utrzymywanych przez Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach Rejon I

Lp.	Nazwa ulicy	Standard	Uwagi
1	Sejneńska strona północna	I	Od nr 41 do ul. Szkolnej, róg z ul. Szkolną i ul. Utrata
2	Chłodna	I	cała szerokość ulicy
3	Tadeusza Kościuszki	I	Strona Zachodnia od wjazdu do sklepu KEY do ul. Mikołaja Reja
4	Plac Marszałka Piłsudskiego	I	od strony Parku Konstytucji 3-go Maja i pomniku Papieża Jana Pawła II
5	Teofila Noniewicza	I	strona zachodnia odcinek przy LO nr 3, strona wschodnia od ul. Generała Józefa Dwernickiego do Sejneńskiej, przy DH Plaza i nr 54 trafostacja
6	Generała Józefa Dwernickiego	I	od ul. Teofila Noniewicza do ul. Utrata obie strony
7	Kolejowa	I	obie strony
8	Generała Zygmunta Podhorskiego	I	obie strony
9	Generała Kazimierza Pułaskiego	I	obie strony – wyjątek od Alfreda Wierusza-Kowalskiego do Aleksandra Putry strona zachodnia
10	Papieża Jana Pawła II	I	cała strona od Aqaparku, strona druga od Generała Zygmunta Podhorskiego do 10
11	Mikołaja Reja	I	od ul. Bulwarowej do ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego obie strony z wyjątkiem Domu Weselnego
12	Alfreda Wierusza-Kowalskiego	I	Od ul. Generała Kazimierza Pułaskiego do ul. Mikołaja Reja strona południowa, skwer przy przepompowni
13	Tysiąclecia Litwy	I	Obie strony
14	Plac Świętego Krzyża	I	Obie strony
15	Bulwarowa	I	Obie strony z wyjątkiem nr 38-44
16	Łącznik Bulwarowa	I	Cały od ronda Suwalskiej Brygady Kawalerii do ronda NSZZ Solidarność lewa i prawa strona
17	Generała Władysława Sikorskiego	I	Obie strony
18	Świerkowa	I	Strona południowa od ul. Papieża Jana Pawła II do ul. Klonowej, przy posesji ul. Lipowa 26, od nr 7 do ul. Kolejowej, strona północna cała
19	Szpitalna	I	Strona wschodnia od Polo Marketu, od szpitala do szkoły, strona zachodnia przy nr 75 i naprzeciw szpitala
20	Utrata	I	Od ul. Sejneńskiej do Generała Józefa Dwernickiego obie strony + PKS z parkingami
21	Sejneńska	II	Od granicy administracyjnej miasta do ul. Przytorowej strona północna
22	Szkolna	II	Obie strony
23	Skwer przy Weterynarii	II	Cały
24	Przytorowa	II	Od posesji nr 17 do ul. Utrata, posesja nr 9, 7a, 11
25	Emilii Plater	II	Od nr 19 do ul. Kamedulskiej, od piekarni do plebani
26	Ciąg pieszy przy „Kupichu”	II	Oprócz prywatnych garaży cała długość
27	Filipowska	II	Obie strony ścieżka rowerowa
28	Grunwaldzka	II	Od ul. Generała Władysława Sikorskiego do ul. Bakalarzewskiej obie strony
29	Północna	II	obie strony z wyjątkiem od nr 17-21, poczta i stacja paliw
30	Wileńska	II	Strona wschodnia od osiedla i skwer
31	Kowieńska	II	Obie strony z wyjątkiem kościoła
32	Różana	II	Róg z ul. Północną, od ul. Kasztanowej do przystanku
33	Klonowa	II	Od ul. Świerkowej do szkoły
34	Modrzewiowa	II	Obie strony

35	Grabowa	II	Od ul. Generała Zygmunta Podhorskiego do Modrzewiowej
36	Karola Brzostowskiego	II	Strona północna od ul. Modrzewiowej do bloków ZBM, strona południowa skwer
37	Majora Stefana Buczyńskiego	II	Strona północna
38	Nowomiejska	II	Strona zachodnia od ul. Świerkowej do wjazdu do myjni, strona wschodnia od ul. Emila Młynarskiego do ul. Generała Kazimierza Pułaskiego
39	Fryderyka Chopina	II	Od ul. Generała Kazimierza Pułaskiego do ul. Stanisława Moniuszki obie strony
40	Stanisława Moniuszki	II	Od ul. Fryderyka Chopina do ul. Emila Młynarskiego
41	Prymasa Stefana Wyszyńskiego	II	Obie strony + skwer
42	Generała Władysława Andersa	II	Od ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego do pawilonów sklepowych + droga do szkoły
43	Armii Krajowej	II	Obie strony
44	Aleksandra Putry	II	Przy parku, dojście do przedszkola, ścieżka rowerowa.
45	Romualda Minkiewicza	II	Skwer przy SP Nr 7 + park przy Fontannie
46	Alfreda Lityńskiego	II	Ścieżka rowerowa, przy szkole SP10
47	Antoniego Patli	II	Ciąg pieszy przy SP Nr 10
48	Wincentego Witosa	II	Strona południowa cała, strona północna od Antoniego Patli do 15
49	Obozowa	II	Obie strony + parking przy Kościele
50	Franciszkańska	II	Obie strony
51	Legionów	II	Przy skwerze
52	Ignacego Daszyńskiego	II	Strona od szkoły cała, od nr 15 do końca
53	Mikołaja Reja	II	Od ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego do granic miasta
54	Łącznik pomiędzy ul. Szpitalną a ul. Mikołaja Reja	II	Od ul. Szpitalnej do ul. Reja przy Hospicjum obie strony
55	Ludwika Michała Paca	II	Strona wschodnia od nr 8 do ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego
56	Piaskowa	III	Od ul. Sejneńskiej strona prawa, zakręt, strona lewa do PEC
57	Ignacego Krasickiego	III	Cała + kładka na rzece Czarna Hańcza
58	Stanisława Staszica	III	Przy nr 56 i 56a
59	Traktorzystów	III	Przy skwerze
60	Kamedulska	III	Przy skwerze
61	Władysława Jagiełły	III	Obie strony
62	Rotmistrza Witolda Pileckiego	III	Obie strony
63	Prymasa Stefana Wyszyńskiego	III	Od ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego do działek
64	Księdza Stanisława Szczęsnowicza	III	
	Rodziny Rylskich	III	
	Generała Stanisława Pendereckiego	III	

Wykaz chodników utrzymywanych przez Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach Rejon II

Lp.	Nazwa ulicy	Standard	Uwagi
1	Sejneńska	I	Od ul. Przytorowej do Banku Rutka Tartak strona południowa
2	Ludwika Waryńskiego	I	Od ul. Sejneńskiej do ul. 1 Maja obie strony z wyjątkiem

			Sądu, Przychodni, Aptek i nr 20, Skwer przy ul. Wesołej
3	1 Maja	I	Od ul. Wigierskiej do rzeki Czarna Hańcza strona zachodnia + pętla autobusowa
4	Marii Konopnickiej	I	Plac Marii Konopnickiej
5	Teofila Noniewicza	I	Od ul. Sejneńskiej do ul. Ludwika Waryńskiego strona wschodnia, od ul. Wigierskiej do rzeki Czarna Hańcza strona zachodnia
6	Tadeusza Kościuszki	I	Wzdłuż Parku Konstytucji 3 go Maja, skrzyżowanie z Wigierską i 24 Sierpnia, przy UM
7	Księdza Kazimierza Alekandra Hamerszmita	I	Od strony Parku Konstytucji 3-go Maja
8	Park Konstytucji 3-go Maja	I	Cały
9	Adama Mickiewicza	I	Przy UM i od pogotowia do mostu obie strony
10	Wigierska	I	Odcinek przy PWSZ i przy posesjach miejskich
11	Bakałarzewska	I	Od ul. Adama Mickiewicza do ul. Grunwaldzkiej strona południowa cała, strona zachodnia przy POM, przy nr 50, od ul. Traktorzystów do ul. Grunwaldzkiej
12	Grunwaldzka	I	Od ul. Bakałarzewskiej do ul. Zarzeczka
13	Utrata	I	Od ul. Sejneńskiej do wagi z wyjątkiem nr 8-14
14	Wojska Polskiego	I	Od ul. Tadeusza Kościuszki do ronda Unii Europejskiej z wyjątkiem strona zachodnia (nr od 6 do 14, od 18 do ul. Rotmistrza Kazimierza Ptaszyńskiego, od 48 do ILEXU, od ul. Bydgoskiej do nr 94), strona wschodnia (od mostu do wjazdu do Biedronki)
15	Serce Suwałk	I	Księdza Jerzego Jana Zawadzkiego, Błogosławionej Siostry Kanizji Mackiewicz + parkingi
16	Sejneńska	II	Od bazy ZDiZ do Przytorowej strona Południowa
17	Skwer Aleksandry Piłsudskiej	II	Cały
18	Bulwar nad rzeką	II	Od ul. Bakałarzewskiej do ul. 1 Maja + skwer od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Teofila Noniewicza
19	Bakałarzewska	II	Od ul. Grunwaldzkiej do końca obie strony
20	Łąkowa	II	Róg skrzyżowania z ul. Polną
21	Raczkowska	II	Od ul. Wojska Polskiego do ul. Lotniczej obie strony od ul. Lotniczej do końca strona zachodnia, strona wschodnia przy przedszkolu, od nr 109A do ul. Warszawskiej, od nr 123A do komisju samochodowego
22	Sportowa	II	Obie strony
23	Powstańców Wielkopolskich	II	Obie strony
25	Zarzeczce	II	Strona zachodnia cała, strona wschodnia od nr 51 do ul. 24 Sierpnia
26	24 Sierpnia	II	Obie strony
27	Mechaników	III	Skwer i przy trafostacji
28	Polna	III	Strona północna od nr 7 do nr 9, schody do rzeki
29	Zastawie	III	Od ul. Kawaleryjskiej do przepompowni obie strony
30	Leśna	III	Obie strony
31	Białostocka	III	Strona wschodnia, strona zachodnia od ul. Ostrołęckiej do ul. Bydgoskiej
32	Bydgoska	III	Od ul. Wojska Polskiego do ul. Szczecińskiej obie strony, od ul. Szczecińskiej do ul. Raczkowskiej strona południowa
33	Warszawska	III	Strona południowa cała, strona północna od ul. Wojska Polskiego do ul. Gorzowskiej
34	Karola Mejserskiego	III	Od ul. Leśnej obie strony, wyjątek przy warsztacie samochodowym
35	Lotnicza	III	Przy nr 28, 30, 32
36	Olsztyńska	III	Przy placu zabaw i skwer
37	Rzemieślnicza	III	Obie strony, wyjątek nr 3
38	Ciesielska	III	Przy garażach i ARES-ie

39	Walerego Romana	III	Obie strony
40	Stanisława Staniszewskiego	III	Obie strony
41	Wojska Polskiego II	III	
42	Kawaleryjska	III	Od ul. Zastawie do ul. Raczkowskiej obie strony, róg z ul. Partyzantów i posesjach nr 32, 54, 56
43	Poznańska	III	Ścieżka rowerowa
44	Krakowska	III	Strona południowa cała, strona północna od ul. Leszczyńskiej do ul. Skierniewickiej
45	Utrata	III	Od wagi do ul. Leśnej
46	Aleksandry Piłsudskiej	III	Cała
47	100-lecia Niepodległości	III	Cała
48	Husarii	III	
49	Czesława Miłosza	III	
50	Jana Kochanowskiego	III	

Standardy odśnieżania i zwalczania śliskości chodników i ścieżek rowerowych.

Standardy zimowego utrzymania chodników	Opis stanu utrzymania chodnika	Czas przywrócenia przyjętego standardu
Standard I	chodnik powinien być odśnieżony i posypany piaskiem	po ustaniu opadów luźny śnieg może pozostawać na chodniku do 24 godzin
		śliskość może występować do 24 godzin od stwierdzenia występowania zjawiska
Standard II	chodnik powinien być odśnieżony i posypany piaskiem	po ustaniu opadów luźny śnieg może pozostawać na chodniku do 48 godzin
		śliskość może występować do 48 godzin od stwierdzenia występowania zjawiska
Standard III	chodnik powinien być odśnieżony i posypany piaskiem	po ustaniu opadów luźny śnieg może pozostawać na chodniku do 96 godzin
		śliskość może występować do 96 godzin od stwierdzenia występowania zjawiska